وی تنها کاندیدای این
حزب در انتخابات ۲۰۰۲ برای کسب کرسی پارلمان این کشور
بود و این حزب، انتخابات ســال ۲۰۰۸ را تحریم کرد. تلاش او
سرانجام در انتخابات عمومی گذشته در سال ۲۰۱۳ نتیجه داد
و حزب او به عنوان بازیگری جدی در صحنه سیاسی پاکستان
ظاهر شــد. حزب تحریک انصاف در آن سال به عنوان دومین

حزب بزرگ، آرا را به خود اختصاص داد. از سال ۱۳۲۶ شمسی
)۱۹۴۷میلادی( که جمهوری اســلامی پاکســتان به استقلال
دســت یافت، تا به امروز هیچ یک از ۲۱ نخست وزیر این کشور
نتوانستند دوره پنج ساله نخست وزیری خود را کامل کنند. هر
کدام از آن ها بــه دلایل مختلف از جمله ترور، کودتای نظامی،
پرونده های فسادمالی، عدم توانایی اداره کشور و یا عدم توانایی
امنیت کشور زودتر از موعد پنج ساله صندلی نخست وزیری را
ترک کرده اند.